СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Шелковского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(Депутатин кхеташо Шелковски муниципальни к1оштан)
366108, ст. Шелковская, ул. Советская,54 тел.Да\-(87136)2-25-99 E-mail-shelkovskov@bk.ru

Внеочередное сорок пятое заседание Совета депутатов Шелковского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«28» ноября 2023 г. №55
ст. Шелковская

Об утверждении границы населенного пункта - поселка Песчаное

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шелковского
муниципального района, в целях совершенствования территориального
планирования, упорядочения структуры земель, обеспечения сохранности и
целевого использования земель различных категорий, Совет депутатов
Шелковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. Каталог координат границ населенного пункта - поселка Песчаное

(далее -  поселок Песчаное) (приложение 1);
1.2. План границ поселка Песчаное (приложение 2).
2. Администрации Шелковского муниципального района:
2.1. В срок не позднее одного месяца осуществить мероприятия по

внесению сведений о границах поселка Песчаное в государственный кадастр
недвижимости;

2.2. Принять необходимые меры по прекращению нецелевого
использования земель и земельных участков, находящихся за линией
прохождения границы поселка Песчаное, и восстановлению правового режима

mailto:E-mail-shelkovskov@bk.ru

земель и земельных участков, с учетом их принадлежности к землям
определенных категорий.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Главы и
Правительства Чеченской Республики.

4. Решение Совета депутатов Шелковского муниципального района
подлежит обнародованию путём опубликования в Шелковской районной газете
«Терская новь».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Б.Х. Наипов

Приложение 1

к решению Совета депутатов
Шелковского муниципального
района от 28.11.2023г. №55

Каталог координат границ населенного пункта поселок Песчаное
Название
(номер)

межевого
знака

Дирекционные
углы (град.
мин. сек.)

Длина
линии(м)

X
координата Y координата

н1 161289,48 323673,89
91° 55' 01м 521,34

н2 161272,04 324194,94
180° 54' 43” 297,21

н3 160974,87 324190,21
179° 40' 02” 91,28

н4 160883,59 324190,74
263° 57' 17” 301,19

н5 160851,87 323891,22
253° 11' 14” 148,25

н6 160808,99 323749,31
333° 20' 48” 197,22

н7 160985,25 323660,84
2° 27’ 22м 304,51

н1 161289,48 323673,89
Площадь: 220244,144кв.м. Периметр: 1861м.

Приложение 2

к решению Совета депутатов
Шелковского муниципального
района от 28.11.2023г. №55